

<b>Dodávateľ</b> IČO: 53316452 Alexiba s.r.o. Z Fábryho 1244/25 07701 Kráľovský Chlmec Prevádzka: Tel.: Fax.: Peňažný ústav: Prima Banka Číslo účtu/kód: 6798153002/5600 IBAN: SK185600000006798153002 DIČ: 2121362287 Stredisko: IČ DPH: SK2121362287 SWIFT: KOMASK2X Zapisaný v obchodnom registri Okresného súdu Košice I Oddiel: Sro, Vložka číslo: 50230/V		<b>FAKTÚRA č.: 220132</b> Variabilný symbol: 220132						
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 220132 Spôsob dopravy: Forma úhrady:		<b>Odberateľ:</b> IČO: 45737967 Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec Nemocničná 1125/18 077 01 Kráľovský Chlmec Tel.: Fax: DIČ: 2023441673 IČ DPH: SK2023441673						
		Dátum splatnosti: 16.10.2022 Dátum vyhotovenia: 02.10.2022 Daňová povinnosť: 02.10.2022 Dátum dodania: 02.10.2022						
<b>Fakturuje Vám</b>		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava %	DPH	Celkom
Mlieko	lit	240,000	0,85	10,00	19,20	223,20		
Maslo	kg	12,000	7,083	20,00	17,00	102,00		
Jablko	kg	13,000	0,818	10,00	1,07	11,70		
Eidám	kg	14,024	5,133	20,00	14,40	86,39		
Gril korenie	ks	50,000	0,658	20,00	6,60	39,50		
Korenie 7bylín	ks	46,000	0,783	20,00	7,22	43,24		
Diabeta	ks	184,000	0,425	20,00	15,64	93,84		
Šunka	kg	5,370	3,992	20,00	4,29	25,72		
Malokarpát salama	kg	0,504	7,917	20,00	0,80	4,79		
Sucháre	ks	29,000	1,958	20,00	11,37	68,15		
Diabeta	ks	20,000	0,51	20,00	2,04	12,24		
Maslo	ks	50,000	2,718	10,00	13,60	149,50		
Jablko	kg	28,000	0,955	10,00	2,66	29,40		
Gerlašky	ks	42,000	0,25	20,00	2,10	12,60		
Attack	ks	48,000	0,25	20,00	2,40	14,40		
Diafábi brúsica	ks	68,000	0,333	20,00	4,56	27,20		
Diafábi	ks	40,000	0,417	20,00	3,32	20,00		
Pašteta	ks	168,000	0,417	20,00	13,94	84,00		
Pigi čaj	ks	90,000	0,783	20,00	14,13	84,60		
Lemonit	ks	60,000	0,60	20,00	7,20	43,20		
Malokarpát saláma	kg	1,550	8,167	20,00	2,53	15,19		
Slanina	kg	1,000	8,25	20,00	1,65	9,90		
Maslo	kg	36,000	8,75	20,00	63,00	378,00		
Mlieko	lit	432,000	0,864	10,00	37,15	410,40		
Jablko	kg	15,000	1,045	10,00	1,57	17,25		
Zemiaky	kg	300,000	0,536	10,00	16,20	177,00		
Cestoviny mušle	ks	18,000	0,867	20,00	3,11	18,72		
Korenie bravčové pečené	ks	25,000	0,458	20,00	2,30	13,75		
Korenie maď.guláš	ks	30,000	0,658	20,00	3,96	23,70		
Pašteta	ks	96,000	0,45	20,00	8,64	51,84		
Čina korenie	ks	18,000	1,358	20,00	4,90	29,34		
Šunka	kg	51,070	4,125	20,00	42,13	252,80		
Cicer	ks	24,000	0,575	20,00	2,76	16,56		
				Základ DPH	DPH	Celkom		
		V sadzbe 10 %		925,86	92,59	1 018,45		
		V sadzbe 20 %		1 309,72	261,95	1 571,67		
		Oslobodené		0,00		0,00		
		Mimo DPH		0,00		0,00		
		<b>Celkom</b>		<b>2 235,58</b>	<b>354,54</b>	<b>2 590,12 EUR</b>		

